

Lucrari de reparatie a drumului
L523 de acces spre s.Pereni
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 02

Valoarea de deviz 967 520,92 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № 02: | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|-----------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 189,000 | 57,66 | 10 897,74 |
| 2. | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 135,000 | 57,66 | 7 784,10 |
| 3. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1,755 | 57,66 | 101,19 |
| 4. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 17,118 | 57,66 | 987,02 |
| Total manopera | | | | | | 19 770,05 |

Materiale:

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------------|--|----|---------|----------|-------------------|
| 1. | 11110001000131 1 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte | t | 317,250 | 1 281,00 | 406 397,25 |
| 2. | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm | m3 | 63,945 | 370,00 | 23 659,65 |
| 3. | 14111222016601 | Piatra sparta 20-40 mm | m3 | 68,040 | 370,00 | 25 174,80 |
| 4. | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm | m3 | 383,985 | 370,00 | 142 074,45 |
| 5. | 1421102200000 | Nisip bitumat | t | 10,125 | 0,00 | 0,00 |
| 6. | 23203226000401 | Bitum | t | 1,854 | 7 085,00 | 13 135,59 |
| 7. | 2710603420379 | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm | kg | 37,125 | 10,00 | 371,25 |
| 8. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 51,030 | 15,00 | 765,45 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 611 578,44 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|--------|--------|------------------|
| 1. | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut | 0,540 | 290,00 | 156,60 |
| 2. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 19,517 | 365,00 | 7 123,69 |
| 3. | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 14,553 | 250,00 | 3 638,25 |
| 4. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 95,580 | 250,00 | 23 895,00 |
| 5. | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 5,940 | 190,00 | 1 128,60 |
| 6. | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 14,310 | 630,00 | 9 015,30 |
| 7. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 5,249 | 155,00 | 813,60 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 45 771,04 |



| | | |
|--------------------------------|--------|------------------------|
| Total | Lei | 677 119,5 3 |
| Asigurarea sociala si medicala | 22,5 % | 4 448,26 |
| Total | | 681 567,7 9 |
| Cheltueli diregie | 11,6 % | 79 061,86 |
| Total | | 760 629,6 5 |
| Beneficiu de deviz | 6 % | 45 637,78 |
| Total | | 806 267,4 3 |
| TVA | 20 % | 161 253,4 9 |
| Total deviz: | | 967 520,9 2 |

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

